
2022.12 

大阪経済大学大樟会広島支部 会員各位 

 

大阪経済大学大樟会第 78 回広島支部総会 

及び第 24 回広島支部杯ゴルフコンペのご案内 
 

大阪経済大学大樟会広島支部 

支部長 陰山 秀明 

                                       副支部長 飯田 徹 

 

 早いもので今年も 1 年の締めくくりの月となりました。皆様お元気でお過ごしでしょうか。  

さてこの度、第 78 回広島支部総会及び第 24 回広島支部杯ゴルフコンペを下記の日時に開催する

運びとなりましたのでご案内いたします。 

総会では、学校より総務部長山下一佳様（62回卒）、同窓会より会長角脇忠行様（34回卒）、常務

理事天野康弘様（46 回卒）を来賓として迎え、本年創立 90 周年を迎えた母校の近況報告や今後の

展望等を伺います。また、ゴルフは、皆で楽しくプレーすることに専念しておりますので、初心者の

方も大歓迎です。これらの機会に会員相互の情報交換・異業種交流の場として、親睦を深めていただ

ければ幸いです。 

新型コロナウイルス感染拡大防止に配慮して開催いたしますので、皆様お誘いあわせの上、ぜひご

出席くださいますようご案内申しあげます。 

 敬 具 

記 

 

【総会】 

日時：2023 年 1 月 22 日（日） 11 時 00 分～14 時 00 分（受付時間：10 時 40 分～） 

場所：ホテルグランヴィア広島  広島市南区松原町 1 番 5 号  082-262-1111 

会費：1 万円 【初めて出席される方及び 60 回～88 回の方 6 千円】 

※総会出欠の返信は、同封のハガキにて 1月 6日までにお願いいたします。 

・新型コロナウイルス対策として、席配置等は、県市とホテルが協議したガイドラインに基づいて配置します。 

・マスクの着用、及び会場入り口にて検温を実施しますのでご協力をお願いします。 

・新型コロナウイルス感染拡大状況により、開催内容を変更する場合があります。 

【ゴルフ】 

日時：2022 年 12 月 24 日（土） 

場所：安芸カントリークラブ 

会費：3 千円（ミーティング・景品費用を含みます。） 

プレー費 9,140 円・昼食代は別途必要です。 

※ゴルフ出席の連絡は、12 月 14 日までに飯田へご連絡ください。 

 

    以 上 

本状は会員の現況確認を兼ねておりますので、会員が不在の場合は、代理の方が返信くださいます

ようお願いいたします。 

※お問い合わせは、飯田 090-9733-0075 までお願いいたします。 


